*) Sehubungan dengan 199.000.000 saham yg dikuasai sendiri oleh Perseroan, Perseroan tidak memiliki hak termasuk hak atas
HMETD dalam rangka rencana PMHMETD I ini.
) sisa HMETD milik KDI dan III tidak dilaksanakan dan tidak dialihkan ke masyarakat.

Proforma 1.2 Asumsi Pemegang Waran Seri I dan Seluruh Pemegang Saham kecuali KDI dan III melaksanakan

HMETD yang dimilikinya serta melaksanakan Waran Seri II.

Proforma struktur permodalan Perseroan yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan sesudah
pelaksanaan Waran Seri II adalah sebagai berikut:

*) Sehubungan dengan 199.000.000 saham yg dikuasai sendiri oleh Perseroan, Perseroan tidak memiliki hak termasuk hak atas
HMETD dalam rangka rencana PMHMETD I ini.
) Sisa HMETD yang tidak dilaksanakan akan dikembalikan ke dalam portepel.

Proforma 2.1 Asumsi Seluruh Pemegang Waran Seri I dan Seluruh pemegang saham tidak
melaksanakan HMETD yang dimilikinya kecuali Pemilik Lahan yang menerima pengalihan HMETD dari
KDI dan III.

Proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD I dan
setelah PMHMETD I, namun sebelum Waran Seri II dilaksanakan adalah sebagai berikut:

Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %

Modal Dasar 12.500.000.000   1.250.000.000.000   12.500.000.000   1.250.000.000.000

Modal Disetor

PT Kunci Daud Indonesia 1.804.000.000   180.400.000.000   38,94% 1.804.000.000   180.400.000.000   37,84%

PT Intan Investama International 1.476.000.000   147.600.000.000   31,86% 1.476.000.000   147.600.000.000   30,96%

PT Panca Muara Jaya 264.859.000   26.485.900.000   5,72% 273.687.633   27.368.763.300   5,74%

Masyarakat dibawah 5% 660.616.935   66.061.693.500   14,26% 682.637.499   68.263.749.900   14,32%

Muhammad Kemal Dinata -   -   0,00% 9.231.394   923.139.400   0,19%

Drs. Mawardi -   -   0,00% 2.297.707   229.770.700   0,05%

Paryan -   -   0,00% 1.275.232   127.523.200   0,03%

Jumino -   -   0,00% 1.059.920   105.992.000   0,02%

Nadya Raisya Setia Murti -   -   0,00% 34.512.413   3.451.241.300   0,72%

PT Manggarai Anugerah Semesta -   -   0,00% 47.892.223   4.789.222.300   1,00%

Waran Seri I 228.390.825   22.839.082.500   4,93% 236.003.852   23.600.385.200   4,95%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Sebelum Saham Treasury 4.433.866.760   443.386.676.000   95,70% 4.568.597.873   456.859.787.300   95,83%

Saham Treasury * 199.000.000   19.900.000.000   4,30% 199.000.000   19.900.000.000   4,17%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.632.866.760   463.286.676.000   100,00% 4.767.597.873   476.759.787.300   100,00%

Jumlah Saham dalam Portepel 7.867.133.240   786.713.324.000   7.732.402.127   773.240.212.700

Setelah PMHMETD ISebelum PMHMETD I

Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %

Modal Dasar 12.500.000.000   1.250.000.000.000   12.500.000.000   1.250.000.000.000

Modal Disetor

PT Kunci Daud Indonesia 1.804.000.000   180.400.000.000  38,94% 1.804.000.000   180.400.000.000   36,80%

PT Intan Investama International 1.476.000.000   147.600.000.000  31,86% 1.476.000.000   147.600.000.000   30,11%

PT Panca Muara Jaya 264.859.000   26.485.900.000   5,72% 282.516.266   28.251.626.600   5,76%

Masyarakat dibawah 5% 660.616.935   66.061.693.500   14,26% 704.658.063   70.465.806.300   14,37%

Muhammad Kemal Dinata -   -   0,00% 18.462.788   1.846.278.800   0,38%

Drs. Mawardi -   -   0,00% 4.595.414   459.541.400   0,09%

Paryan -   -   0,00% 2.550.464   255.046.400   0,05%

Jumino -   -   0,00% 2.119.840   211.984.000   0,04%

Nadya Raisya Setia Murti -   -   0,00% 69.024.826   6.902.482.600   1,41%

PT Manggarai Anugerah Semesta -   -   0,00% 95.784.446   9.578.444.600   1,95%

Waran Seri I 228.390.825   22.839.082.500   4,93% 243.616.879   24.361.687.900   4,97%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Sebelum Saham Treasury 4.433.866.760   443.386.676.000  95,70% 4.703.328.986   470.332.898.600   95,94%

Saham Treasury * 199.000.000   19.900.000.000   4,30% 199.000.000   19.900.000.000   4,06%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.632.866.760   463.286.676.000  100,00% 4.902.328.986   490.232.898.600   100,00%

Jumlah Saham dalam Portepel 7.867.133.240   786.713.324.000  7.597.671.014   759.767.101.400

Sebelum Pelaksanaan Waran Seri II

Setelah PMHMETD I

Setelah Pelaksanaan Waran Seri II

Sebelum PMHMETD I

xix

*) Sehubungan dengan 199.000.000 saham yg dikuasai sendiri oleh Perseroan, Perseroan tidak memiliki hak termasuk hak atas
HMETD dalam rangka rencana PMHMETD I ini.
) Sisa HMETD yang tidak dilaksanakan akan dikembalikan ke dalam portepel.

Proforma 2.2 Asumsi Seluruh Pemegang Saham dan Pemegang Waran Seri I tidak melaksanakan
HMETD yang dimilikinya. Pemilik Lahan melaksanakan Waran Seri II.

Proforma struktur permodalan Perseroan yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan sesudah

[…]

Proforma 1.1 Asumsi KDI dan III mengalihkan sebagian HMETD kepada Muhammad Kemal Dinata, Drs.
Mawardi, Paryan, Jumino, Nadya Raisya Setia Murti, dan PT Manggarai Anugerah Semesta (“Pemilik
Lahan”) sedangkan sisanya tidak dilaksanakan dan tidak dialihkan ke masyarakat. Seluruh Pemegang
Saham dan Pemegang Waran Seri I melaksanakan HMETD yang dimilikinya tetapi tidak terjadi
pemesanan saham tambahan.

Proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD I dan setelah
PMHMETD I, namun sebelum Waran Seri II dilaksanakan adalah sebagai berikut :

*) Sehubungan dengan 199.000.000 saham yg dikuasai sendiri oleh Perseroan, Perseroan tidak memiliki hak termasuk hak atas
HMETD dalam rangka rencana PMHMETD I ini.
) sisa HMETD milik KDI dan III tidak dilaksanakan dan tidak dialihkan ke masyarakat.

Proforma 1.2 Asumsi Pemegang Waran Seri I dan Seluruh Pemegang Saham kecuali KDI dan III
melaksanakan HMETD yang dimilikinya serta melaksanakan Waran Seri II.

Proforma struktur permodalan Perseroan yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan sesudah
pelaksanaan Waran Seri II adalah sebagai berikut:

Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %

Modal Dasar 12.500.000.000   1.250.000.000.000   12.500.000.000   1.250.000.000.000

Modal Disetor

PT Kunci Daud Indonesia 1.804.000.000   180.400.000.000   38,94% 1.804.000.000   180.400.000.000   37,84%

PT Intan Investama International 1.476.000.000   147.600.000.000   31,86% 1.476.000.000   147.600.000.000   30,96%

PT Panca Muara Jaya 264.859.000   26.485.900.000   5,72% 273.687.633   27.368.763.300   5,74%

Masyarakat dibawah 5% 660.616.935   66.061.693.500   14,26% 682.637.499   68.263.749.900   14,32%

Muhammad Kemal Dinata -   -   0,00% 9.231.394   923.139.400   0,19%

Drs. Mawardi -   -   0,00% 2.297.707   229.770.700   0,05%

Paryan -   -   0,00% 1.275.232   127.523.200   0,03%

Jumino -   -   0,00% 1.059.920   105.992.000   0,02%

Nadya Raisya Setia Murti -   -   0,00% 34.512.413   3.451.241.300   0,72%

PT Manggarai Anugerah Semesta -   -   0,00% 47.892.223   4.789.222.300   1,00%

Waran Seri I 228.390.825   22.839.082.500   4,93% 236.003.852   23.600.385.200   4,95%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Sebelum Saham Treasury 4.433.866.760   443.386.676.000   95,70% 4.568.597.873   456.859.787.300   95,83%

Saham Treasury * 199.000.000   19.900.000.000   4,30% 199.000.000   19.900.000.000   4,17%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.632.866.760   463.286.676.000   100,00% 4.767.597.873   476.759.787.300   100,00%

Jumlah Saham dalam Portepel 7.867.133.240   786.713.324.000   7.732.402.127   773.240.212.700

Setelah PMHMETD ISebelum PMHMETD I

9

*) Sehubungan dengan 199.000.000 saham yg dikuasai sendiri oleh Perseroan, Perseroan tidak memiliki hak termasuk hak atas
HMETD dalam rangka rencana PMHMETD I ini.
) Sisa HMETD yang tidak dilaksanakan akan dikembalikan ke dalam portepel.

Proforma 2.1 Asumsi Seluruh Pemegang Waran Seri I dan Seluruh pemegang saham tidak melaksanakan
HMETD yang dimilikinya kecuali Pemilik Lahan yang menerima pengalihan HMETD dari KDI dan III.

Proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum PMHMETD I dan setelah
PMHMETD I, namun sebelum Waran Seri II dilaksanakan adalah sebagai berikut:

*) Sehubungan dengan 199.000.000 saham yg dikuasai sendiri oleh Perseroan, Perseroan tidak memiliki hak termasuk hak atas
HMETD dalam rangka rencana PMHMETD I ini.
) Sisa HMETD yang tidak dilaksanakan akan dikembalikan ke dalam portepel.

Proforma 2.2 Asumsi Seluruh Pemegang Saham dan Pemegang Waran Seri I tidak melaksanakan HMETD
yang dimilikinya. Pemilik Lahan melaksanakan Waran Seri II.

Proforma struktur permodalan Perseroan yang ditempatkan dan disetor penuh sebelum dan sesudah
pelaksanaan Waran Seri II adalah sebagai berikut:

Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %

Modal Dasar 12.500.000.000   1.250.000.000.000   12.500.000.000   1.250.000.000.000

Modal Disetor

PT Kunci Daud Indonesia 1.804.000.000   180.400.000.000  38,94% 1.804.000.000   180.400.000.000   36,80%

PT Intan Investama International 1.476.000.000   147.600.000.000  31,86% 1.476.000.000   147.600.000.000   30,11%

PT Panca Muara Jaya 264.859.000   26.485.900.000   5,72% 282.516.266   28.251.626.600   5,76%

Masyarakat dibawah 5% 660.616.935   66.061.693.500   14,26% 704.658.063   70.465.806.300   14,37%

Muhammad Kemal Dinata -   -   0,00% 18.462.788   1.846.278.800   0,38%

Drs. Mawardi -   -   0,00% 4.595.414   459.541.400   0,09%

Paryan -   -   0,00% 2.550.464   255.046.400   0,05%

Jumino -   -   0,00% 2.119.840   211.984.000   0,04%

Nadya Raisya Setia Murti -   -   0,00% 69.024.826   6.902.482.600   1,41%

PT Manggarai Anugerah Semesta -   -   0,00% 95.784.446   9.578.444.600   1,95%

Waran Seri I 228.390.825   22.839.082.500   4,93% 243.616.879   24.361.687.900   4,97%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Sebelum Saham Treasury 4.433.866.760   443.386.676.000  95,70% 4.703.328.986   470.332.898.600   95,94%

Saham Treasury * 199.000.000   19.900.000.000   4,30% 199.000.000   19.900.000.000   4,06%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.632.866.760   463.286.676.000  100,00% 4.902.328.986   490.232.898.600   100,00%

Jumlah Saham dalam Portepel 7.867.133.240   786.713.324.000  7.597.671.014   759.767.101.400

Sebelum Pelaksanaan Waran Seri II

Setelah PMHMETD I

Setelah Pelaksanaan Waran Seri II

Sebelum PMHMETD I

Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %

Modal Dasar 12.500.000.000   1.250.000.000.000   12.500.000.000   1.250.000.000.000

Modal Disetor

PT Kunci Daud Indonesia 1.804.000.000   180.400.000.000   38,94% 1.804.000.000   180.400.000.000   38,15%

PT Intan Investama International 1.476.000.000   147.600.000.000   31,86% 1.476.000.000   147.600.000.000   31,21%

PT Panca Muara Jaya 264.859.000   26.485.900.000   5,72% 264.859.000   26.485.900.000   5,60%

Masyarakat dibawah 5% 660.616.935   66.061.693.500   14,26% 660.616.935   66.061.693.500   13,97%

Muhammad Kemal Dinata -   -   0,00% 9.231.394   923.139.400   0,20%

Drs. Mawardi -   -   0,00% 2.297.707   229.770.700   0,05%

Paryan -   -   0,00% 1.275.232   127.523.200   0,03%

Jumino -   -   0,00% 1.059.920   105.992.000   0,02%

Nadya Raisya Setia Murti -   -   0,00% 34.512.413   3.451.241.300   0,73%

PT Manggarai Anugerah Semesta -   -   0,00% 47.892.223   4.789.222.300   1,01%

Waran Seri I 228.390.825   22.839.082.500   4,93% 228.390.825   22.839.082.500   4,83%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Sebelum Saham Treasury 4.433.866.760   443.386.676.000   95,70% 4.530.135.649   453.013.564.900   95,79%

Saham Treasury * 199.000.000   19.900.000.000   4,30% 199.000.000   19.900.000.000   4,21%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.632.866.760   463.286.676.000   100,00% 4.729.135.649   472.913.564.900   100,00%

Jumlah Saham dalam Portepel 7.867.133.240   786.713.324.000   7.770.864.351   777.086.435.100

Sebelum PMHMETD I Setelah PMHMETD I

Jumlah Saham Nilai Nominal % Jumlah Saham Nilai Nominal %

Modal Dasar 12.500.000.000   1.250.000.000.000   12.500.000.000   1.250.000.000.000

Modal Disetor

PT Kunci Daud Indonesia 1.804.000.000   180.400.000.000  38,94% 1.804.000.000   180.400.000.000   37,39%

PT Intan Investama International 1.476.000.000   147.600.000.000  31,86% 1.476.000.000   147.600.000.000   30,59%

PT Panca Muara Jaya 264.859.000   26.485.900.000   5,72% 264.859.000   26.485.900.000   5,49%

Masyarakat dibawah 5% 660.616.935   66.061.693.500   14,26% 660.616.935   66.061.693.500   13,69%

Muhammad Kemal Dinata -   -   0,00% 18.462.788   1.846.278.800   0,38%

Drs. Mawardi -   -   0,00% 4.595.414   459.541.400   0,10%

Paryan -   -   0,00% 2.550.464   255.046.400   0,05%

Jumino -   -   0,00% 2.119.840   211.984.000   0,04%

Nadya Raisya Setia Murti -   -   0,00% 69.024.826   6.902.482.600   1,43%

PT Manggarai Anugerah Semesta -   -   0,00% 95.784.446   9.578.444.600   1,99%

Waran Seri I 228.390.825   22.839.082.500   4,93% 228.390.825   22.839.082.500   4,73%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Sebelum Saham Treasury 4.433.866.760   443.386.676.000  95,70% 4.626.404.538   462.640.453.800   95,88%

Saham Treasury * 199.000.000   19.900.000.000   4,30% 199.000.000   19.900.000.000   4,12%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.632.866.760   463.286.676.000  100,00% 4.825.404.538   482.540.453.800   100,00%